*R/ Amen.*

Abscidat quoque vestri cordis preputia,  
qui non est dedignatus suscipere  
circumcisionem corpoream.

*R/ Amen.*

Ut, abscissis omnium vitiorum illaecebris,  
de peracto gaudio tantae festivitatis,  
et hic et in aeternum, perenniter exultetis.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Psallendum* (AL, 110; T35.7, 354)

(Ps 71, 8)

Dominabitur a mari et usque ad mare, alleluia;  
et a fluminibus usque ad terminos orbis terrae,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 141)

Omnipotens Pater, et Domine Deus,  
largire credenti tuo populo pacem,  
ut in templo tuo videamus Salutare tuum,  
quem Simeon iustus ulnis suis accepit,  
ut qui lumen ad revelationem Gentium extitit,  
indultor criminum eorummet credentium sentiatur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

**Die 2 ianuarii**  
**OFFICIUM DE INITIO ANNI**

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 50, 36, 56, 110, 395, 444, 476, 477; Em 30, 156, 258, 311, 444, 489, 764, 1327, 1413, 1446; T35.4, 820, 821, 822, 834; T35.7, 186; S6, 420)

(Ps 3, 4b)

Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

(Ut in ordinário in officio feriali)

*Ant.* Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*Oratio de psalmo III*

(Ut in ordinario in officio feriali)

*Missa*

*Antiphona* (AL 110; Em 30, 1054; T35.7, 356)

(Ps 64, 12.5c)

Benedic, Domine, coronam anni benignitatis tuae,  
ut campi tui repleantur ubertate.

V/ Replebimus in bonis domus tuae.

R/ Ut campi tui repleantur ubertate.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut campi tui repleantur ubertate.

*Oratio* (OV 381; Em 30, 1055; T35.7, 357; Br Goth 116)

Benedic, Domine, coronam anni benignitatis tuae,  
ut et mentes copia doctrina refulgeant,  
et campi donorum tuorum ubertate pinguescant;  
quo ita nobis substantia cum tua gratia largiatur,  
ut et caro frugibus,  
et anima divinis pasta collaetetur virtutibus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (AL 110; Em 30, 1056; T 35.7, 358)

(Cfr. Is 61, 2; Ps 84, 8)

Consolare, Domine, contritos corde,  
et praeve annum placabilem et dies salvationis.  
V/ Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam,  
et salutare tuum da nobis.

R/ Et dies salvationis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et dies salvationis.

*Oratio* (OV 382; Em 30, 1057; T35.7, 359)

Praeve nobis, Domine, annum placabilem,  
ut salvationis dies nos sine intermissione praeveniat,  
dum totius anni cursus optatae prosperitatis  
nobis exhibuerit incrementa.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
qui est benedictus, et vivit et omnia regit  
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Alleluiaiticum* (AL 110; Em 30, 1058; T35.7, 360)

(Lam 5, 21; Ps 105, 47)

Renova, Domine, annos nostros, alleluia,  
sicut a principio, alleluia, alleluia.

V/ Ut confiteamur nomini tuo sancto,  
et gloriemur in laude tua.

R/ Sicut a principio, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Sicut a principio, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 383; Em 30, 1059; T 35.7, 361)

Deus aeterne, qui idem ipse es,  
cuiusque anni non deficient:  
renova annos nostros dono gratiae tuae;  
ut, sicut a principio promisisti patribus nostris,  
et terra optatos pariat fructus,  
et animae nostrae salutarium doctrinarum  
mereantur invenire proventum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 110; Em 30, 1060; T35.7, 362)

(Cfr. Is 61, 2; Ps 84, 8)

Miserere, Domine, contritos corde,  
et restitue captivos in terram suam;  
praebe annum placabilem et dies salvationis,  
et consolare omnes lugentes.

*V/ Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam,*  
*et salutare tuum da nobis.*

*R/ Et consolare omnes lugentes.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et consolare omnes lugentes.*

*Psalmus L*

*Antiphona* (T35.7, 363)

(Ps 50, 11)

Averte faciem tuam a peccatis meis.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Ant.* Averte faciem tuam a peccatis meis.

*Oratio* (T35.7, 364)

Averte faciem tuam a peccatis nostris, Domine,  
et omnes iniquitates nostras dele.

Remove ab oculis tuis malarum facinus voluptatum,  
nostra deque confessionis clementer tuum appone auditum,  
et veniae remedium.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 881; AL 457; T35.7, 365)

(Is 33, 2-10)

*Antiphona* (Br Goth 881; AL 457; T35.7, 365)

(Is 33, 2)

Domine, miserere nostri, te enim expectavimus.

Domine, miserere nostri, \* te enim expectavimus;  
 esto brachium nostrum in mane \* et salus nostra in tempore  
 tribulationis.